NPP16-20N2(R)(E), NPV20N2, NPF25N2,
NPV20ND, NPR20N, NPS20N
Elektromos működtetésű raklapszállító targoncák
1.6 - 2.5 tonna
LEGYEN MÉG
SOKOLDALÚBB A
RAKTÁRTECHNIKA
Ha Önnek fontos az egységrakományok
gördülékeny és hatékony szállítása, akkor a
Cat® raklapszállító targoncái jelentik a megfelelő
választást.
A gép lelke egy nagy teljesítményű, programozható
AC motor, mely széles modell- és opció választék
alapját képezi, így szinte bármilyen szállítási
feladathoz meg lehet találni az optimális targoncát,
legyen szó rövid ingaciklusokról vagy hosszú
távolságra történő szállításokról.
	 (tonna)
			   (km/h)
NPP16N2	 1.6	 Gyalogkíséretű	 6.0
NPP18N2	 1.8	 Gyalogkíséretű	 6.0
NPP20N2	 2.0	 Gyalogkíséretű	 6.0
NPP20N2R	 2.0	 Gyalogkíséretű /	 6.0
		  Utazóplatformos
NPP20N2E	 2.0	 Gyalogkíséretű	 6.0
NPV20N2	 2.0	 Utazóplatformos	 9.0 / 12.0*
NPF25N2	 2.5	 Utazóplatformos	 12.0
NPV20ND	 2.0	 Utazóplatformos	 8.5 / 8.5
NPR20N	 2.0	 Vezetőállásos	 11.0